

## SPIELPLAN zum Finale 1. Klasse Einband (KB)

Veranstalter	Billard Sportverband Österreich Hütteldorferstrasse 2b (Wr. Stadthalle)						
	A-1150 Wien Tel & Fax (01) 985 75 74 E-Mail:office@bsvoe.com						
	Wiener Billard Assoziation						
Ausrichter	Hackengasse 21						
	1150 Wien						
Termin	Samstag, den 13. Mai 2017 bis Sonntag, den 14. Mai 2017						
	Petra Scholze Sportleitung Ausrichter						
Turnierleitung	Markus Krska Sportleitung BSVÖ						
	Franz Buchler Schiedsrichterobmann KB						
Spielsystem	6 Teinehmer; Jeder gegen jeden						
Distanz	125 Points/30 HAZ						
Tisch / Tuch / Bälle	3 kleine Turnierbillards Köster / Simonis 300 / Super Aramith						
Turnierkleidung	Gemäß Turnierordnung des BSVÖ						
Preise	3 Ehrenpreise des BSVÖ						
Nenngeld	Euro 8,00						
Fahrtkostenersatz, Diäten	Gemäß Finanzordnung des BSVÖ						
	Es gelten die Anti-Doping Bestimmungen des Anti-Doping						
Doping	Bundesgesetzes 2007 (BGBl I 93/2014 - ADBG) sowie der Anti-						
	Doping-Regelungen der CEB und der UMB.						
Billardgeld	Ist zu entrichten						

	Teilnehmer										
	Buchegger Karl (MEL), Sedlak Herbert (WBA), Olejak Friedrich (MBK)										
	Ederl Horst (WRN), Kaincz Gerhard(POT), Schiller Bernd (MEL)										
	Spielplan										
	T		Tisch B				Tisch C				
Samstag, 13	3. Mai 2017										
14:00	Ederl Horst		Schiller Bernd	Sedlak Herbert	-	Olejak Friedrich		Buchegger Karl		Kaincz Gerhard	
16:00	Kaincz Gerhard	•	Olejak Friedrich	Sedlak Herbert	-	Schiller Bernd		Buchegger Karl		Ederl Horst	
				Pause nach Bedarf - E	intei	lung durch den Turnierleite	r				
18:30	Kaincz Gerhard	-	Schiller Bernd	Buchegger Karl	-	Olejak Friedrich		Ederl Horst	-	Sedlak Herbert	
Sonntag, 14	4. Mai 2017										
15:00	Ederl Horst	-	Olejak Friedrich	Buchegger Karl	-	Schiller Bernd		Sedlak Herbert	-	Kaincz Gerhard	
17:00	Buchegger Karl		Sedlak Herbert	Ederl Horst	-	Kaincz Gerhard		Schiller Bernd		Olejak Friedrich	

## Anschließend SIEGEREHRUNG

Bei entsprechendem Turnierverlauf können die Runden am Sonntag getauscht werden! Die Teilnehmer dieses Turniers sind mit der honorarfreien Veröffentlichung ihrer Person in Bild, Schrift und Ton einverstanden.

> Markus Krska (für die Sportleitung BSVÖ)